GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 353/2021                                           São Luís, outubro de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, tendo em vista o que consta no PA-4310/2021,

R E S O L V E

Art. 1º Designar os servidores CINTHIA CRISTINA DE

CARVALHO GUEDES, Diretora de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de
Imperatriz, LUIZ SADOQUE DE LIMA MATOS, Diretor de Secretaria da 1ª Vara

do Trabalho de Imperatriz e WILKER DANILO TENÓRIO MAYNART, Analista

Judiciário – Área Judiciária, matrícula 1777, lotado na 2ª Vara do Trabalho de

Imperatriz, para, sob a coordenação da primeira, procederem à reavaliação e

classificação de todos os bens móveis que ainda estão nas dependências da
antiga sede do Fórum Manuel Alfredo Martins e Rocha, apresentando os

seguintes produtos, tomando por base o Protocolo nº 2151/2019:

a) atualização dos bens classificados como servíveis, já

identificados no PA nº 2151/2019, apresentando relatório comum circunstanciado;

b) atualização dos bens classificados como inservíveis, já

identificados no PA nº 2151/2019, apresentando relatório comum circunstanciado;
c) apresentar, a título de sugestão, eventual destino dos

bens classificados como inservíveis, para efeito de doação.

Parágrafo único. A Comissão deverá declinar as razões de

perda de eventuais bens desaparecidos.

Art. 2º Estabelecer o prazo de 15 (quinze) dias para

conclusão dos trabalhos.
Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

		2021-10-19T18:14:44-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326